PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO
Secretaria Municipal de Saúde e Ação Social
Secretaria  Municipal de Saúde e Ação Social

CLASSIFICAÇÃO PÓS RECURSO DO PROCESSO SELETIVO
Nº 014/2010

    MÉDICO VETERINÁRIO E EDUCADOR SOCIAL

Pontuação pós recurso dos candidatos conforme processo seletivo Nº 014/2010

Cargo: Médico Veterinário

QT NOME DO CANDIDATO TOTAL DE PONTOS
1 Tarley Soares Caetano 35
2 Sílvio José de Melo 33
3 André Luiz Santos Oliveira 16
4 Carla de Belo Melles 13

CARGO: EDUCADOR SOCIAL CREAS

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 001/2010 Jaqueline Aparecida da Silva 6
02 002/2010 Nilciane Otávia Silva Cintra 3

         São Sebastião do Paraíso, 04 de janeiro de 2011

Atenciosamente,

                Marcos Rogério de Paula Oliveira
   Secretário Municipal de Saúde e Ação Social

Coordenação Unidades Saúde da Família
Praça dos Imigrantes, n° 20 – Anexo I – Lagoinha - 3539-7002

 web: www.ssparaiso.mg.gov.br – e-mail: usf.adm@ssparaiso.mg.gov.br / usf.saude@ssparaiso.mg.gov.br